
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 10.09.2018   № 540   

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

от 12.10.2017 № 490 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых  

объектов на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области» 
 

Рассмотрев обращение администрации городского поселения город Ле-

нинск Ленинского муниципального района Волгоградской области от 

21.08.2018 № 1741, на основании предписания «По устранению нарушений обя-

зательных требований пожарной безопасности администрации городского по-

селения г. Ленинск Ленинского муниципального района Волгоградской обла-

сти» от 2.07.2018 № 025-24/1/1, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского 

муниципального района Волгоградской области, 

 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объ-

ектов на территории Ленинского муниципального района, утвержденную по-

становлением администрации Ленинского муниципального района 12.10.2017 

№ 490 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объек-

тов на территории Ленинского муниципального района Волгоградской обла-

сти», изменения следующего содержания: 

1.1. Исключить из вышеуказанной схемы строки: 2, 12, 14, 15, 16, 17, 24, 

31, 35, 36. 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации, начальника отдела экономики администрации Ленинского му-

ниципального района О.Ф. Шалаеву.  

3. Постановление вступает в силу с момента официального обнародова-

ния. 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


